СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
75-ой  сессии (пятого созыва)

27.12.2019г.
                        с. Кунчурук                                            № 194
О принятии к осуществлению части полномочий администрации Болотнинского района Новосибирской области

        Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по вопросу принятия части полномочий администрации Болотнинского района Новосибирской области по организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, а также рассмотрев решение Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от 26.12.2019 № 342 «О передаче полномочий администрации Болотнинского района Новосибирской области по вопросам организации в границах поселения теплоснабжения и водоснабжения администрациям поселений Болотнинского района Новосибирской области», Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области принять к осуществлению часть полномочий администрации Болотнинского района Новосибирской области по организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения на срок до 31 декабря 2020 года и заключить соглашение с администрацией  Болотнинского района Новосибирской области о передаче осуществления части полномочий организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Официальный  вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                      Глава Кунчурукского сельсовета

Кунчурукского сельсовета                               Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области
                                 Г.Н.Сергеева                                                    Кривых И.Н.